

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 29332

гр. София, 09.09.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 80 състав, в
закрито заседание на 09.09.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Виржиния Петрова

като разгледа дело номер **12779** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба вх.№ 19503/04.08.2025г. по описа на АССГ от „БИ
ЕЙЧ ДИ ПРОПЪРТИС“ ЕООД, чрез адв.С. Ж. против Решение № 23633/09.07.2025 г. на
АССГ, по адм. дело № 12779/2024 г. по описа на АССГ, 80 състав.

С разпореждане от 14.08.2025 г. АССГ-80 състав е оставил касационната жалба без движение,
като е указал на касатора да представи писмени доказателства за внесена държавна такса по
сметка на ВАС. Касационният жалбоподател е предупреден, че при неизпълнение на указанията в
срок, касационната жалба ще бъде оставена без разглеждане.

Съгласно чл.213а, ал.1 от АПК жалбата се връща, когато нередовностите не се отстранят в срок.
Видно от приложеното съобщение, разпореждане №27426 от 14.08.2025г., е връчено лично на
адв.Ж. на 26.08.2025г.

Срокът за отстраняването на указаната нередовност е изтекъл на 02.08.2025г. До насоящия момент
няма данни ДТ да е внесена.

В изпълнение на разпоредбата на чл.213а, ал.1 от АПК, във връзка с чл.213, т.3 от АПК, жалбата
или протестът се връщат, когато нередовностите не се отстранят в срок. Тези обстоятелства
обуславят наличието на предпоставките на чл. 213а, ал.1 от АПК, поради което, касационната
жалба следва да бъде върната. Водим от горните съображения и на основание чл.213а, ал.1 от
АПК, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА касационна жалба касационна жалба вх.№ 19503/04.08.2025г. по описа на АССГ от
„БИ ЕЙЧ ДИ ПРОПЪРТИС“ ЕООД, чрез адв.С. Ж. против Решение № 23633/09.07.2025 г. на
АССГ, по адм. дело № 12779/2024 г. по описа на АССГ, 80 състав.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му пред
Върховен административен съд на Република България.

